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Блок 1.Дисциплины (модули) 201 201 7564 7564 2824 2824 3840 900 30 24 30 24 30 21 30 12

Б1.О.Обязательная часть 125 125 4500 4500 1792 1792 2168 540 25 15 17 20 19 6 21 2

+ Б1.О.01 История 1 3 3 108 108 54 54 54 3 20 Кафедра истории отечества,

+ Б1.О.02 Философия 2 4 4 144 144 32 32 76 36 4 62 Кафедра философии

+ Б1.О.03 Иностранный язык 4 123 9 9 324 324 136 136 152 36 2 2 2 3 6 Кафедра английской лингвистики и

+ Б1.О.04 Безопасность жизнедеятельности 1 2 2 72 72 18 18 54 2 51 Кафедра техносферной  безопасности

+ Б1.О.05
Основы организационно-административной
деятельности в туризме

1 3 3 108 108 54 54 54 3 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

+ Б1.О.06
Экономические основы туристской
деятельности

1 4 4 144 144 54 54 54 36 4 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

+ Б1.О.07 Методы научных исследований 2 1 7 7 252 252 100 100 116 36 2 5 35 Кафедра педагогики

+ Б1.О.08
Нормативно-правовое регулирование
профессиональной деятельности в сфере
туризма

3 5 5 180 180 72 72 72 36 5 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и
социальной деятельности

+ Б1.О.09
Организация управления туристским
предприятием

4 3 4 6 6 216 216 84 84 96 36 2 4 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

+ Б1.О.10 Организация транспортных услуг в туризме 7 5 5 180 180 72 72 72 36 5 35 Кафедра педагогики

+ Б1.О.11 Введение в туризм 1 1 5 5 180 180 54 54 90 36 5 35 Кафедра педагогики

+ Б1.О.12 Физическая культура и спорт 1 2 2 72 72 72 72 2 61 Кафедра физической культуры

+ Б1.О.13
Документационное обеспечение сферы туризма
и гостеприимства

6 3 3 108 108 48 48 60 3 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

+ Б1.О.14 Статистика туризма 7 2 2 72 72 36 36 36 2 35 Кафедра педагогики

+ Б1.О.15
Стандартизация и сертификация туристских
услуг

5 5 5 180 180 72 72 72 36 5 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

+ Б1.О.16 Информационные технологии в туризме 5 2 2 72 72 36 36 36 2 19 Кафедра информационных

+ Б1.О.17 Социальное предпринимательство 4 3 3 108 108 32 32 76 3 64 Кафедра экономики и

+ Б1.О.18 Русский язык и культура речи 1 2 2 72 72 18 18 54 2 43 Кафедра русского языка и методики

+ Б1.О.19 Психология и педагогика 2 2 2 72 72 32 32 40 2 41 Кафедра психологии и педагогики

+ Б1.О.20 Основы предпринимательского права 3 2 2 72 72 18 18 54 2 13 Кафедра гражданского права и

+ Б1.О.21 Основы проектного управления 2 2 2 72 72 32 32 40 2 55 Кафедра управления

+ Б1.О.22 Иностранный язык (второй) 5 34 8 8 288 288 120 120 132 36 2 3 3 27 Кафедра немецкого и французского

+ Б1.О.23 Маркетинг туристского продукта 4 4 4 144 144 48 48 60 36 4 35 Кафедра педагогики

+ Б1.О.24 Экономика предприятий туристской индустрии 5 4 4 144 144 54 54 54 36 4 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

+ Б1.О.25 Управление персоналом в туризме 3 2 2 72 72 36 36 36 2 35 Кафедра педагогики

+ Б1.О.26
Бухгалтерский учет и налогообложение в
туризме

7 3 3 108 108 54 54 54 3 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

+ Б1.О.27 Управление качеством услуг в туризме 4 3 3 108 108 48 48 60 3 35 Кафедра педагогики

+ Б1.О.28 Страхование и безопасность в туризме 6 3 3 108 108 48 48 60 3 35 Кафедра педагогики

+ Б1.О.29 Технологии туризма 5 5 5 5 180 180 54 54 90 36 5 35 Кафедра педагогики

+ Б1.О.30 Информационная безопасность в туризме 8 2 2 72 72 24 24 48 2 35 Кафедра педагогики

+ Б1.О.31 Технологии продаж в туризме 7 5 5 180 180 72 72 72 36 5 35 Кафедра педагогики

+ Б1.О.32 Инновации в туризме 7 7 6 6 216 216 72 72 108 36 6 35 Кафедра педагогики

+ Б1.О.33 Университетский курс 3 2 2 72 72 36 36 36 2

Б1.В.1.Часть, формируемая участниками образовательных отношений 76 76 2736 2736 1032 1032 1344 360 5 9 13 4 11 15 9 10

+ Б1.В.1.01 Рекреационная география и география туризма 3 4 4 144 144 54 54 54 36 4 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

+ Б1.В.1.02 Туристское страноведение 6 5 6 8 8 288 288 102 102 150 36 3 5 35 Кафедра педагогики

+ Б1.В.1.03 Экскурсоведение 3 3 6 6 216 216 72 72 108 36 6 35 Кафедра педагогики
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+ Б1.В.1.04 Организация системы гостеприимства 7 2 2 72 72 36 36 36 2 35 Кафедра педагогики

+ Б1.В.1.05 Туристско-рекреационное проектирование 6 4 4 144 144 48 48 60 36 4 35 Кафедра педагогики

+ Б1.В.1.06 История туризма и гостеприимства 2 3 3 108 108 48 48 60 3 35 Кафедра педагогики

+ Б1.В.1.07 Организация туристской деятельности 6 5 7 7 252 252 102 102 114 36 3 4 35 Кафедра педагогики

+ Б1.В.1.08 Человек и его потребности 1 5 5 180 180 72 72 72 36 5 35 Кафедра педагогики

+ Б1.В.1.09 Создание и продвижение туристского бренда 7 3 3 108 108 54 54 54 3 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

+ Б1.В.1.10 Профессиональная этика и этикет 7 2 2 72 72 36 36 36 2 35 Кафедра педагогики

+ Б1.В.1.11 Конфликтология в туризме 4 4 4 144 144 48 48 60 36 4 35 Кафедра педагогики

+ Б1.В.1.12 Сервисная деятельность 3 3 3 108 108 54 54 54 3 35 Кафедра педагогики

+ Б1.В.1.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 5 2 2 72 72 36 36 36 2 35 Кафедра педагогики

+ Б1.В.1.ДВ.01.01
Организация рекламной компании в сфере
туризма

5 2 2 72 72 36 36 36 2 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

- Б1.В.1.ДВ.01.02Связи с общественностью 5 2 2 72 72 36 36 36 2 35 Кафедра педагогики

+ Б1.В.1.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 5 3 3 108 108 54 54 54 3 35 Кафедра педагогики

+ Б1.В.1.ДВ.02.01
Технология делового общения в сфере туризма
и гостеприимства

5 3 3 108 108 54 54 54 3 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

- Б1.В.1.ДВ.02.02Деловые коммуникации в сфере туризма 5 3 3 108 108 54 54 54 3 35 Кафедра педагогики

+ Б1.В.1.ДВ.03 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 2 2 6 6 216 216 64 64 116 36 6 35 Кафедра педагогики

+ Б1.В.1.ДВ.03.01Основы анимации в туризме 2 2 6 6 216 216 64 64 116 36 6 35 Кафедра педагогики

- Б1.В.1.ДВ.03.02Креативные технологии в туризме 2 2 6 6 216 216 64 64 116 36 6 35 Кафедра педагогики

+ Б1.В.1.ДВ.04 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.4 8 4 4 144 144 30 30 78 36 4 35 Кафедра педагогики

+ Б1.В.1.ДВ.04.01Основы финансовой деятельности в туризме 8 4 4 144 144 30 30 78 36 4 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

- Б1.В.1.ДВ.04.02Теория экономического анализа 8 4 4 144 144 30 30 78 36 4 35 Кафедра педагогики

+ Б1.В.1.ДВ.05 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.5 6 2 2 72 72 32 32 40 2 35 Кафедра педагогики

+ Б1.В.1.ДВ.05.01
Экономический анализ предприятия туристской
индустрии

6 2 2 72 72 32 32 40 2 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

- Б1.В.1.ДВ.05.02
Современные финансовые инструменты
социального предпринимательства

6 2 2 72 72 32 32 40 2 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

+ Б1.В.1.ДВ.06 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.6 8 2 2 72 72 24 24 48 2 35 Кафедра педагогики

+ Б1.В.1.ДВ.06.01Нормативные правовые акты в сфере туризма 8 2 2 72 72 24 24 48 2 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

- Б1.В.1.ДВ.06.02Комплексный практикум в сфере туризма 8 2 2 72 72 24 24 48 2 35 Кафедра педагогики

+ Б1.В.1.ДВ.07 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.7 8 4 4 144 144 30 30 78 36 4 35 Кафедра педагогики

+ Б1.В.1.ДВ.07.01Туристские формальности 8 4 4 144 144 30 30 78 36 4 35 Кафедра педагогики

- Б1.В.1.ДВ.07.02Классификация объектов туристской индустрии 8 4 4 144 144 30 30 78 36 4 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

+ Б1.В.1.ДВ.08 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.8 7 2 2 72 72 36 36 36 2 35 Кафедра педагогики

+ Б1.В.1.ДВ.08.01Культурно-исторические центры России 7 2 2 72 72 36 36 36 2 35 Кафедра педагогики

- Б1.В.1.ДВ.08.02Краеведение 7 2 2 72 72 36 36 36 2 35 Кафедра педагогики

Б1.В.2.Дисциплины (модули) по физической культуре и спорту 328 328 328

+ Б1.В.2.01
Элективные дисциплины по физической
культуре и спорту

23456 328 328 328 61 Кафедра физической культуры

Блок 2.Практика 30 30 1080 1080 120 120 960 960 6 6 9 9

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 30 30 1080 1080 120 120 960 960 6 6 9 9

+ Б2.В.01(У) Ознакомительная практика 2 6 6 216 216 24 24 192 192 6 35 Кафедра педагогики

+ Б2.В.02(У) Проектная деятельность 4 6 6 216 216 24 24 192 192 6 35 Кафедра педагогики

+ Б2.В.03(П) Сервисная практика 6 9 9 324 324 36 36 288 288 9 35 Кафедра педагогики
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+ Б2.В.04(Пд) Преддипломная практика 8 9 9 324 324 36 36 288 288 9 35 Кафедра педагогики

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 18 18 306 9

Обязательная часть 9 9 324 324 18 18 306 9

+ Б3.О.01(Г)
Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена

8 1.5 1.5 54 54 16 16 38 1.5 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

+ Б3.О.02(Д)
Выполнение и защита выпускной
квалификационной работы

8 7.5 7.5 270 270 2 2 268 7.5 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

ФТД.Факультативные дисциплины 4 4 144 144 72 72 72 2 2

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 4 4 144 144 72 72 72 2 2

+ ФТД.В.01 Иностранный язык в туризме 5 2 2 72 72 36 36 36 2 6 Кафедра английской лингвистики и

+ ФТД.В.02 Психологический практикум 4 2 2 72 72 36 36 36 2 41 Кафедра психологии и педагогики
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Блок 1.Дисциплины (модули) 201 201 7564 7564 2824 3840 900 628 30 1080 162 306 504 108 24 928 128 176 516 108 30 1152 144 306 594 108 24 928 80 224 480 144 30

Б1.О.Обязательная часть 125 125 4500 4500 1792 2168 540 394 25 900 126 270 432 72 15 540 80 112 276 72 17 612 90 180 306 36 20 720 64 192 356 108 19

+ Б1.О.01 История 1 3 3 36 108 108 54 54 12 3 108 18 36 54

+ Б1.О.02 Философия 2 4 4 36 144 144 32 76 36 6 4 144 16 16 76 36

+ Б1.О.03 Иностранный язык 4 123 9 9 36 324 324 136 152 36 48 2 72 36 36 2 72 32 40 2 72 36 36 3 108 32 40 36

+ Б1.О.04 Безопасность жизнедеятельности 1 2 2 36 72 72 18 54 2 72 18 54

+ Б1.О.05
Основы организационно-административной
деятельности в туризме

1 3 3 36 108 108 54 54 12 3 108 18 36 54

+ Б1.О.06
Экономические основы туристской
деятельности

1 4 4 36 144 144 54 54 36 12 4 144 18 36 54 36

+ Б1.О.07 Методы научных исследований 2 1 7 7 36 252 252 100 116 36 18 2 72 18 18 36 5 180 32 32 80 36

+ Б1.О.08
Нормативно-правовое регулирование
профессиональной деятельности в сфере
туризма

3 5 5 36 180 180 72 72 36 12 5 180 36 36 72 36

+ Б1.О.09
Организация управления туристским
предприятием

4 3 4 6 6 36 216 216 84 96 36 18 2 72 18 18 36 4 144 16 32 60 36

+ Б1.О.10 Организация транспортных услуг в туризме 7 5 5 36 180 180 72 72 36 12

+ Б1.О.11 Введение в туризм 1 1 5 5 36 180 180 54 90 36 12 5 180 18 36 90 36

+ Б1.О.12 Физическая культура и спорт 1 2 2 36 72 72 72 18 2 72 18 54

+ Б1.О.13
Документационное обеспечение сферы туризма
и гостеприимства

6 3 3 36 108 108 48 60 12

+ Б1.О.14 Статистика туризма 7 2 2 36 72 72 36 36 6

+ Б1.О.15
Стандартизация и сертификация туристских
услуг

5 5 5 36 180 180 72 72 36 12

+ Б1.О.16 Информационные технологии в туризме 5 2 2 36 72 72 36 36

+ Б1.О.17 Социальное предпринимательство 4 3 3 36 108 108 32 76 12 3 108 16 16 76

+ Б1.О.18 Русский язык и культура речи 1 2 2 36 72 72 18 54 12 2 72 18 54

+ Б1.О.19 Психология и педагогика 2 2 2 36 72 72 32 40 6 2 72 16 16 40

+ Б1.О.20 Основы предпринимательского права 3 2 2 36 72 72 18 54 2 72 18 54

+ Б1.О.21 Основы проектного управления 2 2 2 36 72 72 32 40 6 2 72 16 16 40

+ Б1.О.22 Иностранный язык (второй) 5 34 8 8 36 288 288 120 132 36 36 2 72 36 36 3 108 48 60

+ Б1.О.23 Маркетинг туристского продукта 4 4 4 36 144 144 48 60 36 12 4 144 16 32 60 36

+ Б1.О.24 Экономика предприятий туристской индустрии 5 4 4 36 144 144 54 54 36 12

+ Б1.О.25 Управление персоналом в туризме 3 2 2 36 72 72 36 36 6 2 72 18 18 36

+ Б1.О.26
Бухгалтерский учет и налогообложение в
туризме

7 3 3 36 108 108 54 54 12

+ Б1.О.27 Управление качеством услуг в туризме 4 3 3 36 108 108 48 60 12 3 108 16 32 60

+ Б1.О.28 Страхование и безопасность в туризме 6 3 3 36 108 108 48 60 12

+ Б1.О.29 Технологии туризма 5 5 5 5 36 180 180 54 90 36 12

+ Б1.О.30 Информационная безопасность в туризме 8 2 2 36 72 72 24 48 6

+ Б1.О.31 Технологии продаж в туризме 7 5 5 36 180 180 72 72 36 12

+ Б1.О.32 Инновации в туризме 7 7 6 6 36 216 216 72 108 36 12

+ Б1.О.33 Университетский курс 3 2 2 36 72 72 36 36 4 2 72 36 36

Б1.В.1.Часть, формируемая участниками образовательных отношений 76 76 2736 2736 1032 1344 360 234 5 180 36 36 72 36 9 324 48 64 176 36 13 468 54 126 216 72 4 144 16 32 60 36 11

+ Б1.В.1.01 Рекреационная география и география туризма 3 4 4 36 144 144 54 54 36 12 4 144 18 36 54 36

+ Б1.В.1.02 Туристское страноведение 6 5 6 8 8 36 288 288 102 150 36 24

+ Б1.В.1.03 Экскурсоведение 3 3 6 6 36 216 216 72 108 36 18 6 216 18 54 108 36

+ Б1.В.1.04 Организация системы гостеприимства 7 2 2 36 72 72 36 36 6

+ Б1.В.1.05 Туристско-рекреационное проектирование 6 4 4 36 144 144 48 60 36 12

+ Б1.В.1.06 История туризма и гостеприимства 2 3 3 36 108 108 48 60 12 3 108 16 32 60

+ Б1.В.1.07 Организация туристской деятельности 6 5 7 7 36 252 252 102 114 36 24

+ Б1.В.1.08 Человек и его потребности 1 5 5 36 180 180 72 72 36 12 5 180 36 36 72 36

+ Б1.В.1.09 Создание и продвижение туристского бренда 7 3 3 36 108 108 54 54 12

+ Б1.В.1.10 Профессиональная этика и этикет 7 2 2 36 72 72 36 36 6

+ Б1.В.1.11 Конфликтология в туризме 4 4 4 36 144 144 48 60 36 12 4 144 16 32 60 36

+ Б1.В.1.12 Сервисная деятельность 3 3 3 36 108 108 54 54 12 3 108 18 36 54

+ Б1.В.1.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 5 2 2 72 72 36 36 6

+ Б1.В.1.ДВ.01.01
Организация рекламной компании в сфере
туризма

5 2 2 36 72 72 36 36 6

- Б1.В.1.ДВ.01.02Связи с общественностью 5 2 2 36 72 72 36 36 6

+ Б1.В.1.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 5 3 3 108 108 54 54 12

+ Б1.В.1.ДВ.02.01
Технология делового общения в сфере туризма
и гостеприимства

5 3 3 36 108 108 54 54 12

- Б1.В.1.ДВ.02.02Деловые коммуникации в сфере туризма 5 3 3 36 108 108 54 54 12

+ Б1.В.1.ДВ.03 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 2 2 6 6 216 216 64 116 36 12 6 216 32 32 116 36

+ Б1.В.1.ДВ.03.01Основы анимации в туризме 2 2 6 6 36 216 216 64 116 36 12 6 216 32 32 116 36

- Б1.В.1.ДВ.03.02Креативные технологии в туризме 2 2 6 6 36 216 216 64 116 36 12 6 216 32 32 116 36
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Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8
Закрепленная кафедра -

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Код Наименование Компетенции

144 30 1152 144 36 270 558 144 21 812 96 176 432 108 30 1080 216 252 504 108 12 432 48 60 252 72

108 19 684 72 36 144 288 144 6 216 32 64 120 21 756 144 162 342 108 2 72 12 12 48

20 Кафедра истории отечества, УК-5

62 Кафедра философии УК-1; УК-5; УК-6

6 Кафедра английской лингвистики и УК-4

51 Кафедра техносферной  безопасности УК-8

35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

УК-1; ОПК-6

35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

УК-1; УК-9; ОПК-5

35 Кафедра педагогики УК-1; ОПК-4

35
Кафедра педагогики
профессионального образования и
социальной деятельности

УК-2; ОПК-6

35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

УК-3; ОПК-2

5 180 36 36 72 36 35 Кафедра педагогики УК-2; ОПК-7; ПК-4

35 Кафедра педагогики УК-5

61 Кафедра физической культуры УК-7

3 108 16 32 60 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

УК-4; ОПК-2

2 72 18 18 36 35 Кафедра педагогики УК-1; ОПК-5

5 180 36 36 72 36 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

УК-1; ОПК-3; ПК-1; ПК-3

2 72 36 36 19 Кафедра информационных УК-1; ОПК-1; ОПК-8

64 Кафедра экономики и УК-2; УК-10; ОПК-5

43 Кафедра русского языка и методики УК-4

41 Кафедра психологии и педагогики УК-3; УК-4; УК-6

13 Кафедра гражданского права и УК-2

55 Кафедра управления УК-2

3 108 36 36 36 27 Кафедра немецкого и французского УК-4

35 Кафедра педагогики ОПК-4; ПК-3

4 144 18 36 54 36 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

ОПК-5; ПК-2; ПК-3

35 Кафедра педагогики УК-3; ОПК-2

3 108 18 36 54 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

ОПК-5; ПК-3

35 Кафедра педагогики ОПК-2; ОПК-3; ПК-3

3 108 16 32 60 35 Кафедра педагогики ОПК-7; ПК-2; ПК-3

5 180 18 36 90 36 35 Кафедра педагогики ОПК-1; ОПК-3; ПК-1; ПК-4

2 72 12 12 48 35 Кафедра педагогики ОПК-7; ОПК-8; ПК-4

5 180 36 36 72 36 35 Кафедра педагогики ОПК-3; ОПК-4; ПК-4

6 216 36 36 108 36 35 Кафедра педагогики ОПК-1; ПК-2

УК-6

36 11 396 72 126 198 15 540 64 112 256 108 9 324 72 90 162 10 360 36 48 204 72

35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

ПК-2

3 108 18 36 54 5 180 16 32 96 36 35 Кафедра педагогики ПК-2

35 Кафедра педагогики ПК-1

2 72 18 18 36 35 Кафедра педагогики ПК-4

4 144 16 32 60 36 35 Кафедра педагогики УК-2; ПК-2

35 Кафедра педагогики УК-5

3 108 18 36 54 4 144 16 32 60 36 35 Кафедра педагогики ПК-1; ПК-2

35 Кафедра педагогики УК-5

3 108 18 36 54 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

УК-2; ПК-2

2 72 18 18 36 35 Кафедра педагогики УК-5; ПК-4

35 Кафедра педагогики УК-3; ПК-4

35 Кафедра педагогики ПК-3; ПК-4

2 72 18 18 36 35 Кафедра педагогики УК-1; ПК-2

2 72 18 18 36 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

УК-1; ПК-2

2 72 18 18 36 35 Кафедра педагогики УК-1; ПК-2

3 108 18 36 54 35 Кафедра педагогики УК-4; ПК-4

3 108 18 36 54 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

УК-4; ПК-4

3 108 18 36 54 35 Кафедра педагогики УК-4; ПК-4

35 Кафедра педагогики УК-3; ПК-1

35 Кафедра педагогики УК-3; ПК-1

35 Кафедра педагогики УК-3; ПК-1
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- - - Форма контроля з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет
с оц.

КР
Экспер
тное

Факт
Часов
в з.е.

Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

Интер
часы

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

+ Б1.В.1.ДВ.04 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.4 8 4 4 144 144 30 78 36 12

+ Б1.В.1.ДВ.04.01Основы финансовой деятельности в туризме 8 4 4 36 144 144 30 78 36 12

- Б1.В.1.ДВ.04.02Теория экономического анализа 8 4 4 36 144 144 30 78 36 12

+ Б1.В.1.ДВ.05 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.5 6 2 2 72 72 32 40 6

+ Б1.В.1.ДВ.05.01
Экономический анализ предприятия туристской
индустрии

6 2 2 36 72 72 32 40 6

- Б1.В.1.ДВ.05.02
Современные финансовые инструменты
социального предпринимательства

6 2 2 36 72 72 32 40 6

+ Б1.В.1.ДВ.06 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.6 8 2 2 72 72 24 48 6

+ Б1.В.1.ДВ.06.01Нормативные правовые акты в сфере туризма 8 2 2 36 72 72 24 48 6

- Б1.В.1.ДВ.06.02Комплексный практикум в сфере туризма 8 2 2 36 72 72 24 48 6

+ Б1.В.1.ДВ.07 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.7 8 4 4 144 144 30 78 36 12

+ Б1.В.1.ДВ.07.01Туристские формальности 8 4 4 36 144 144 30 78 36 12

- Б1.В.1.ДВ.07.02Классификация объектов туристской индустрии 8 4 4 36 144 144 30 78 36 12

+ Б1.В.1.ДВ.08 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.8 7 2 2 72 72 36 36 6

+ Б1.В.1.ДВ.08.01Культурно-исторические центры России 7 2 2 36 72 72 36 36 6

- Б1.В.1.ДВ.08.02Краеведение 7 2 2 36 72 72 36 36 6

Б1.В.2.Дисциплины (модули) по физической культуре и спорту 328 328 328 64 64 72 72 64 64

+ Б1.В.2.01
Элективные дисциплины по физической
культуре и спорту

23456 328 328 328 64 64 72 72 64 64

Блок 2.Практика 30 30 1080 1080 120 960 6 216 24 192 6 216 24 192

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 30 30 1080 1080 120 960 6 216 24 192 6 216 24 192

+ Б2.В.01(У) Ознакомительная практика 2 6 6 36 216 216 24 192 6 216 24 192

+ Б2.В.02(У) Проектная деятельность 4 6 6 36 216 216 24 192 6 216 24 192

+ Б2.В.03(П) Сервисная практика 6 9 9 36 324 324 36 288

+ Б2.В.04(Пд) Преддипломная практика 8 9 9 36 324 324 36 288

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 18 306

Обязательная часть 9 9 324 324 18 306

+ Б3.О.01(Г)
Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена

8 1.5 1.5 36 54 54 16 38

+ Б3.О.02(Д)
Выполнение и защита выпускной
квалификационной работы

8 7.5 7.5 36 270 270 2 268

ФТД.Факультативные дисциплины 4 4 144 144 72 72 2 72 36 36 2

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 4 4 144 144 72 72 2 72 36 36 2

+ ФТД.В.01 Иностранный язык в туризме 5 2 2 36 72 72 36 36

+ ФТД.В.02 Психологический практикум 4 2 2 36 72 72 36 36 2 72 36 36
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Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8
Закрепленная кафедра -

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Код Наименование Компетенции

4 144 12 18 78 36 35 Кафедра педагогики УК-9; ПК-3

4 144 12 18 78 36 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

УК-9; ПК-3

4 144 12 18 78 36 35 Кафедра педагогики УК-9; ПК-3

2 72 16 16 40 35 Кафедра педагогики УК-9; ПК-3

2 72 16 16 40 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

УК-9; ПК-3

2 72 16 16 40 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

УК-9; ПК-3

2 72 12 12 48 35 Кафедра педагогики УК-2; ПК-3

2 72 12 12 48 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

УК-2; ПК-3

2 72 12 12 48 35 Кафедра педагогики УК-2; ПК-3

4 144 12 18 78 36 35 Кафедра педагогики УК-2; ПК-3

4 144 12 18 78 36 35 Кафедра педагогики УК-2; ПК-3

4 144 12 18 78 36 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

УК-2; ПК-3

2 72 18 18 36 35 Кафедра педагогики ПК-2

2 72 18 18 36 35 Кафедра педагогики ПК-2

2 72 18 18 36 35 Кафедра педагогики ПК-2

72 72 56 56

72 72 56 56 61 Кафедра физической культуры
УК-7

9 324 36 288 9 324 36 288

9 324 36 288 9 324 36 288

35 Кафедра педагогики УК-3

35 Кафедра педагогики УК-2; ПК-1

9 324 36 288 35 Кафедра педагогики УК-3; ПК-3; ПК-4

9 324 36 288 35 Кафедра педагогики ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4

9 324 16 2 306

9 324 16 2 306

1.5 54 16 38 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и
социальной деятельности

УК-1; УК-2; УК-3; УК-4; УК-5; УК-6; УК-7; УК-8; УК-9; УК
ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ОПК-8; ПК-1; ПК-

7.5 270 2 268 35
Кафедра педагогики
профессионального образования и

ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4

2 72 36 36

2 72 36 36

2 72 36 36 6 Кафедра английской лингвистики и УК-4

41 Кафедра психологии и педагогики УК-6
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